



Акционерное Общество
«КлинАвтоТранс»

УТВЕРЖДЕНО
Генеральный директор
ООО «УК «Индустриальный парк Клин» -
управляющей организации АО «Клинавтотранс»
Валеев Р.Р.
«19» августа 2023 г.

Прейскурант услуг

№ п/п	Наименование услуги	Ед. изм.	Цена без НДС, руб.	НДС 20%	Итого, руб.
1	Аренда транспортных средств*				
1.1	Экскаватор JCB-305 с экипажем	1 час.	2750,00	550,00	3300,00
1.2	Автопогрузчик Haulotte (г/п до 4 т.) диз. с экипажем	1 час.	2500,00	500,00	3000,00
1.3	Автопогрузчик Hyundai (г/п до 5 т.) диз. с экипажем	1 час.	1916,67	383,33	2300,00
1.4	Экскаватор-погрузчик Bobcat (г/п до 1 т.) с экипажем	1 час.	1833,33	366,67	2200,00
1.5	Экскаватор-погрузчик JCB (г/п до 4 т.) с экипажем	1 час.	2333,33	466,67	2800,00
1.6	Самосвал ЗИЛ с экипажем	1 час.	1666,67	333,33	2000,00
1.7	Самосвал КАМАЗ 65-20 с экипажем	1 час.	2083,33	416,67	2500,00
1.8	Автомобиль фургон Citroen Jumper с экипажем	1 час.	2083,33	416,67	2500,00
1.9	Экскаватор SDLGE6250F с экипажем	1 час.	2500,00	500,00	3000,00
1.10	Бульдозер Б-170М1-01В1 с экипажем	1 час.	2500,00	500,00	3000,00
1.11	Кран автомобильный КС-55713-5К-4 с экипажем	1 час.	2750,00	550,00	3300,00
1.12	Подъемник стреловой передвижной (ножничный) фирмы Haulotte HS15 E PRO	1 смена	5000,00	1000,00	6000,00
1.13	Подъемник стреловой передвижной (коленчатый) фирмы Haulotte HA 15 IP	1 смена	5833,33	1166,67	7000,00
1.14	Камаз с КМУ (манипулятор) с экипажем	1 час.	2250,00	450,00	2700,00
1.15	Телескопический погрузчик JCB с экипажем	1 час.	2500,00	500,00	3000,00
1.16	Виброкаток SDLG RS8140 с экипажем	1 час.	2083,33	416,67	2500,00
1.17	Трактор МТЗ-82.1 с экипажем	1 час.	1666,67	333,33	2000,00
1.18	Самосвал КАМАЗ 65-22 6х6 с экипажем	1 час.	2250,00	450,00	2700,00
1.19	Фронтальный погрузчик LGCE L936H с экипажем	1 час.	2583,33	516,67	3100,00
1.20	Экскаватор SANY с экипажем	1 час.	2750,00	550,00	3300,00
2	Разовая уборка**				
2.1	Влажная (машинная) уборка пола с твердыми покрытиями	1 м ²	16,67	6,33	20,00
2.2	Очистка остекления снаружи фасада здания на высоте более 2 м от земли вручную с применением подъемной техники	1 м ²	125,00	25,00	150,00
2.3	Очистка остекления снаружи фасада здания	1 м ²	50,00	10,00	60,00

	на высоте до 2 м от земли вручную				
2.4	Удаление пыли со стен и потолков с помощью промышленных пылесосов и с применением подъемной техники	1 м ²	125,00	25,00	150,00
2.5	Очистка стен от пыли на высоту до 2 м от пола вручную	1 м ²	58,33	11,67	70,00
2.6	Очистка стен на высоту до 2 м от пола с использованием специальных химических средств	1 м ²	66,67	13,33	80,00
2.7	Очистка стен всю высоту с использованием специальных химических средств и с применением подъемной техники	1 м ²	141,67	28,33	170,00
2.8	Удаление следов автомобильных покрышек и тормозных следов	1 м ²	141,67	28,33	170,00
2.9	Ручное удаление пыли с трубопроводов, коммуникаций	1 м ²	141,67	28,33	170,00
2.10	Уборка контейнерной площадки сбора мусора	1 м ²	41,67	8,33	50,00
2.11	Очистка фасада на высоту до 2 м от земли с использованием ручного инвентаря	1 м ²	58,33	11,67	70,00
2.12	Очистка фасада на высоту более 2 м с использованием ручного инвентаря с применением подъемной техники	1 м ²	125,00	25,00	150,00
2.13	Очистка ворот	1 м ²	50,00	10,00	60,00
2.14	Уборка территории (наружной)	1 м ²	16,67	6,33	20,00
3	Аренда парковочных мест для временной стоянки транспортных средств***				
3.1	Аренда парковочного места (легковой автотранспорт)	1 час.	58,33	11,67	70,00
3.2	Аренда парковочного места (строительная техника, спецтехника, грузовики и самосвалы, автобусы и Газели, фуры и прицепы)	1 час.	125,00	25,00	150,00
3.3	Аренда парковочного места (легковой автотранспорт)	1 сутки	600,00	120,00	720,00
3.4	Аренда парковочного места (строительная техника, спецтехника, грузовики и самосвалы, автобусы и Газели, фуры и прицепы)	1 сутки	750,00	150,00	900,00
3.5	Аренда парковочного места (легковой автотранспорт)	1 месяц	1833,33	366,67	2200,00
3.6	Аренда парковочного места (строительная техника, спецтехника, грузовики и самосвалы, автобусы и Газели, фуры и прицепы)	1 месяц	5000,00	1000,00	6000,00
4	Прочие виды услуг (электромонтажные работ, санитарно-технические работы, складская обработка грузов, ремонтно-строительные работы и пр.)				
4.1	Квалифицированный рабочий	1 чел/1 час	1250,00	250,00	1500,00
4.2	Разнорабочий	1 чел/1 час	750,00	150,00	900,00

* услуга предоставляется при условии аренды ТС минимум от 1 часа

** услуга предоставляется при условии уборки минимум от 10 м²

*** услуга предоставляется до 4 часов бесплатно, по прошествию 4-х часов в соответствии с прейскурантом